关于召开湖南省土壤肥料学会第十次全省会员代表大会暨2009年学术研讨会的通知

发表日期:2009-10-12  点击次数:40

稿件来源: 湖南省土壤肥料学会

关于召开湖南省土壤肥料学会第十次全省会员代表大会暨2009年学术研

讨会的通知

各有关单位、各位会员：

兹定于2009年10月29～30日，在长沙召开“湖南省土壤肥料学会第十次全省会员代表大会

暨 2009年学术研讨会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：湖南省土壤肥料学会

承办单位：湖南农业大学资环院

湖南省土壤肥料工作站

湖南省土壤肥料研究所

中国科学院亚热带农业生态研究所

湖南师范大学资环院

二、会议主要内容

1、召开第十次全省会员代表大会，总结第九届理事会工作；修改学会章程；选举第十届

学会理事、常务理事、理事长，确定各分组组长和市州分会会长。

2、召开以“耕地质量与现代农业”为主题的2009年学术研讨会，围绕土壤科学与现代农

业、耕地质量与农业可持续发展、土壤科学现状与未来开展讨论。

3、颁发本次学术研讨会优秀论文一、二等奖。

三、时间和地点

1、时间：2009年10月28日报到，29～30日开会。

2、地点：长沙市陋园宾馆，地址：长沙市湘春路111号，联系人：钟丹，电话：0731-

84840666、15874881550。

四、参会代表

全体理事，论文作者，各市（州）、县（市区）土肥站会员代表，在长理事单位代表。

五、费用与住宿

与会代表需每人交纳会务费400元/人（含会务、资料等费用）。食宿费：160元/天.人，

费用自理。

六、联系方式

湖南省土壤肥料学会办公室：

地址：长沙市芙蓉区湖南农业大学资源环境学院，邮编：410128

联系人：尹力初 0731-84618094，lcyin0418@sohu.com

学会办公室：0731-84673910，huntfxh@sina.com

湖南省土壤肥料学会

2009年9月29日

 关闭窗口 发表评论

评论： 发表人

目前没有评论！

中国土壤学会网版权与免责声明

  1.本站部分信息来源于互联网，若有侵犯，敬请来电联系我们，我们将第一时间内删除；
  2.本站为非盈利性网站，所有资源仅供交流学习之用，任何涉及商业盈利目的及违反法律均不得使用，否则一切后果由您
自己承担；
  3.本站转载稿并不意味着本学会赞同其观点或证实其内容的真实性，您再次接受并承认信赖任何信息所生之风险应自行承
担。如其他媒体、网站或个人从本站下载使用，必须保留本站注明的“稿件来源”，并自负法律责任。